
Brīvo pašvaldību dzīvokļu saraksts Nr.1.25/01 uz 01.02.2021 . 

Priekules pilsēta 

Nr. 
p.k. Adrese 

Istabu 
skaits 

Kopēja 
platība 

m² 

Apdzīv. 
platība 

m² 

Apsaimniekoš. 
Maksa ar PVN 

21% 

  
Īres 

maksa 

Komun. 
Maksa ar 
PVN 21% 

Brīvs 
kopš: 

1 Aizputes iela 17 dz.5 1 32,22 32,22 12,08+atkritumi 1,61 Pēc skaitītāja 02.06.14. 

2 Aizputes iela 17 dz.7 1 28,12 17,34 10,55+atkritumi 1,41 Pēc skaitītāja 01.11.20. 

3 Dīķa iela 2b dz.4 1 23,20 17,40 8,70 + atkritumi 1,16 Pēc skaitītāja 01.04.10. 

4 Dīķa iela 2b dz.5 1 29,20 18,40 10,95+ atkritumi 1,46 Pēc skaitītāja 07.06.13. 

5 Dīķa iela 2b dz.6 1 22,20 15,40 8,33 + atkritumi 1,11 Pēc skaitītāja 07.06.13. 

6 Galvenā iela 10 dz.3 1 19,40 14,70 7,28 + atkritumi 0,97 Pēc skaitītāja 01.11.10. 

7 Galvenā iela 10 dz.9 1 19,50 13,90 7,31 + atkritumi 0,98 Pēc skaitītāja 01.03.15. 

8 Raiņa iela 35 dz.3 2 26,40 19,80 9,91+ atkritumi 1,32 Pēc skaitītāja 01.10.18. 

9 Dārza iela 16 dz.13 3 54,80 38,60 20,56+ atkritumi 3,84 Pēc skaitītāja 23.03.12. 

10 Dārza iela 16 dz.15 2 46,30 30,10 17,37+atkritumi 3,24 Pēc skaitītāja 31.05.17. 

11 Dārza iela 16 dz.17 2 34,40 21,90 12,90+ atkritumi 2,41 Pēc skaitītāja 01.06.17. 

12 Dārza iela 16 dz.32 2 34,30 21,90 12,87+ atkritumi 2,40 Pēc skaitītāja 01.02.13. 

13 Dārza iela 18 dz.41 2 45,10 27,80 16,92 +atkritumi 3,16 Pēc skaitītāja 01.09.13. 

14 Dārza iela 18 dz.58 3 62,90 42,70 23,59+atkritumi 4,40 Pēc skaitītāja 14.02.14. 

15 Dārza iela 18 dz.60 1 33,50 18,70 12,57+ atkritumi 2,35 Pēc skaitītāja 11.09.19. 

16 Dārza iela 18 dz.61 2 49,70 31,10 18,64+ atkritumi 3,48 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

17 Dārza iela 18 dz.63 1 33,50 18,80 12,57 +atkritumi 2,35 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

18 Dārza iela 18 dz.66 1 33,70 19,10 12,64+ atkritumi 2,36 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

19 Dārza iela 18 dz.67 2 50,00 31,40 18,76+ atkritumi 3,50 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

20 Dārza iela 18 dz.69 1 33,20 18,70 12,45+ atkritumi 2,32 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

21 Dārza iela 18 dz.70 2 50,30 31,70 18,87+ atkritumi 3,52 Pēc skaitītāja 10.03.13. 

22 Dārza iela 18 dz.76 3 61,40 41,30 23,03+atkritumi 4,30 Pēc skaitītāja 07.06.13. 

23 Dārza iela 18 dz.79 3 61,00 40,80 22,88+atkritumi 4,27 Pēc skaitītāja 01.05.10. 

24 Dārza iela 18 dz.82 3 60,90 40,80 22,84+ atkritumi 4,26 Pēc skaitītāja 01.04.10. 

25 Dārza iela 18 dz.83 1 33,60 19,20 12,60+ atkritumi 2,35 Pēc skaitītāja 01.04.10. 

26 Liepājas iela 18 dz. 5 2 32,10 26,10 12,04+ atkritumi 1,61 Asenizācija 26.10.17. 

27 Smilšu iela 11 dz.1 1 32,05 18,70 12,02+ atkritumi 2,24 Pēc skaitītāja 01.10.12. 

28 Smilšu iela 11 dz.10 2 42,46 29,30 15,93+ atkritumi 2,97 Pēc skaitītāja 01.10.07. 

29 Tirgoņu 7 dz.6 2 45,90 31,40 17,22+ atkritumi 2,30 Pēc skaitītāja 28.04.20. 

 

Priekules pagasts 
1 Nākotnes 10, dz. 3 3 63,80 36,80 16,99+ atkritumi 4,47 Pēc skaitītāja 06.04.18. 

2 Nākotnes 10, dz. 5 3 63,80 36,80 16,99+atkritumi 4,47 Pēc skaitītāja 10.01.18. 

3 Nākotnes 11, dz. 3 2 39,80 23,60 9,15+atkritumi 1,99 Pēc skaitītāja 01.12.18. 

4 Altajs 3 2 46,80 32,20 10,76+atkritumi 3,28 Pēc skaitītāja 01.03.18. 

5 Altajs 6 2 46,80 32,20 10,76+atkritumi 3,28 Pēc skaitītāja 15.12.20, 

6 Audari 5 2 40,10 24,70 9,22+atkritumi 0,40 Pēc skaitītāja 01.09.19. 

 
 

 

SIA ”Priekules nami” valdes locekle Arta Brauna 


